

Riis Rejser A/S

Teglårdsvej 6A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 21 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Jacob Riis
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Riis Rejser A/S Teglårdsvej 6A 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 70114711 Hjemmeside: www.riisrejser.dk</p> <p>CVR-nr.: 26 21 20 57 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Jacob Riis Søren Riis Christian Fjordside Riis Louise Kyndesgaard Riis Dorte Riis</p>
Direktion	<p>Jacob Riis Søren Riis</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Modervirksomhed	<p>JRSR Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i produktion og salg af selskabsrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.477 t.kr. mod 20.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.804 t.kr. mod 8.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	22.476.543	20.889.843
1 Personaleomkostninger	-12.089.054	-9.363.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.300	-121.136
Driftsresultat	10.288.189	11.404.828
Andre finansielle indtægter	1.024.020	962.885
Øvrige finansielle omkostninger	-22.354	-1.699.775
Resultat før skat	11.289.855	10.667.938
Skat af årets resultat	-2.485.818	-2.350.224
Årets resultat	8.804.037	8.317.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.317.714
Disponeret fra overført resultat	-7.195.963	0
Disponeret i alt	8.804.037	8.317.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.000.605	4.094.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.035	5.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.016.640</u>	<u>4.099.905</u>
Andre tilgodehavender	11.910.262	9.615.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.910.262</u>	<u>9.615.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.926.902</u>	<u>13.715.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.096	228.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.470.242	196.654
Andre tilgodehavender	2.726	2.324
Periodeafgrænsningsposter	5.353.786	2.395.141
Tilgodehavender i alt	<u>7.332.520</u>	<u>2.823.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.547.903	11.063.529
Værdipapirer i alt	<u>16.547.903</u>	<u>11.063.529</u>
Likvide beholdninger	6.558.998	9.772.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.439.421</u>	<u>23.659.308</u>
Aktiver i alt	<u>46.366.323</u>	<u>37.374.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.789.719	21.985.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.289.719</u>	<u>23.485.682</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.853	135.793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.853</u>	<u>135.793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.337	9.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.889.050	4.952.037
Anden gæld	1.955.709	2.177.501
Periodeafgrænsningsposter	9.135.655	6.614.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.984.751	13.753.370
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.984.751</u>	<u>13.753.370</u>
Passiver i alt	<u>46.366.323</u>	<u>37.374.845</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.773.968	8.241.534
Pensioner	520.274	358.763
Andre omkostninger til social sikring	146.106	138.837
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>648.706</u>	<u>624.745</u>
	<u>12.089.054</u>	<u>9.363.879</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>22</u>	

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er i alt 2.000 t.tk. deponeret til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Der er stillet bankgaranti overfor leverandør med 190 t.kr.

Af andre værdipapirer og kapitalandele og likvide beholdninger er i alt 16.738 t.kr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Årlig huslejeforpligtelse udgør 164 t.kr.
